Oobwmexurue Nel (yn.Xadaposckasi-15)

3eipsiHoB IO0pwuii JImutpreBuy
®enotoB Jlenuc AekceeBUd
3onoryxuH Kupunn AnekceeBud
3amcyes IlaBea CepreeBuu
Komoropues Unbst Bianumuposuy
Knypés Cepreit CtaHnCcIaBOBUY
Kynayes Marseii UBaHOBHY

besos IOpuii EBrenreBnu

. lenasieB Crenan UBaHoOBUY

10 JlurBunueB dennc HukosaeBnu
11.KoBanés I1aBen CepreeBuu
12.T'aBpuiienko /leHuc AjleKCaHAPOBHY
13.Ilepcrankun UBan UBaHOBUY
14.T'apmaes Ipa3m IOpbeBu4
15.KbrunkoB I'puropuii UBanoBu4
16.TuroB Kupunn AnekceeBnu
17.BnaBaukuii JJlannun Buktoposuu
18.1IBequu Jmutpuii MuxannoBuu
19.JIanepauna Bukropus BnagumupoBHa
20.bonpmiakoBa Kcennst Hukonaesna
21.JIurBunueBa Haranws ['eopruesna
22.TepexoBa Anacracus IOpreBHa
23.bynaesa Canxaitna HukomnaeBHa
24.Huxynbckaa Banepus BnagumupoBHa
25.Yemuxoc Asexkcanapa MakcuMoBHa
26.MupoBaesa Copbsi IMUTpueBHa
27.Crenanenko Beponuka BnagumupoBHa
28.5koBneBa Anactacusi BimagumupoBHa

XA RO =

29.Tromennesa Anrennaa KoHctanTHHOBHA

30.Poranésa Ilonnna AHapeeBHa
31.Kyry3oBa /Inana CepreeBna
32.1lo3neeBa AnnHa AJleKkCceeBHA
33.1letnéxa Anacracuss MakcuMoOBHa
34.AnncumoBa KprctnHa AHatonbeBHA
35.JIa3zapeBa Anekcanapa AJeKCaHIpOBHA
36.KapnakoBa Kapuna /ImutpueBHa
37.BotuneBa Antana BaagumMupoBHa
38.MoiiuanoBa AnvHa AHApEECBHA
39.bruikoBa OBenuHa BiagumupoBHa
40.Kyp0batoBa CBetnana BsuecnaBoBHa

rp.C/1

rp. CBK

rp. TTO
rp.CA
rp.C/1
rp.Be6
rp.MC
rp.MC
rp.2I'C
rp.2I'C
rp.2I'C-24-1
rp.2I'C
rp.2I'C
rp.C33C
rp.C33C
rp.C33C-25-3k
rp.MOC/IP
rp.MC

rp. Tul'
rp.C33C-25-3k
rp.MOC/IP
rp.MOCIP
rp.MOC/IP
rp. MOC/IP
rp.C33C
rp.C33C
rp.C33C
rp. TTO

rp. TTO

rp. TTO
rp.MXKKX
rp.MXKKX
rp.MKKX
rp.MOC/IP
rp.MOC/IP
rp.MOC/IP
rp.MOC/IP
rp.MOC/IP
rp.MOC/IP
rp.MC

k.405 (400p)
k.414 (400p)
k.305 (2500p)
K.405

k.405 (400p)
k.407(400p)
k.408

k.408

Kk.408

k.409

k.409

Kk.409

k.409

K.414

k.405

k.306 (2500p)
k.306 (2500p)
k.408

k.314 (2500p)
k.502 (1250p)
k.503

Kk.503

k.503

k.503

Kk.502

Kk.502

k.502 (400p)
k.505 (400p)
k.505 (400p)
k.505 (400p)
k.506

k.506

k.506

K.506

k.507

k.507

k.501

k.507

k.507

k.511



41.KonapartreBa Banentnna AHpeeBHa
42 .ITucapenko 3ynbhusi DIbIaH KbI3bI
43.Paneukas Anexcanapa KOpreBHa

44 . YumutoBa Cabuna CaHxxueBHa
45.T'py3unueBa Kcenust EBrenbeBHa
46.Ps0okoub [lapbs ButanbeBHa
47.T'ypynéna Codnsi EBrenpeBHa
48.Kopuaunenko Bukropus UropesHa
49.bannanoBa TaTesiHa AneKcaHIpOBHA
50.BacunbeBa Bacwinca AnekceeBHa
51.EpunoBa Bukropust AHaTOIRE€BHA

52.CrapHoBckasa AnekcaHapa AHaTOIbEBHA

53.Canxaea CaproHa [{pipeHxanoBHa
54.Huxonaesa J{apu BianumupoBHa
55.PerxakoBa Anekcanapa [ eHHanbeBHA
56.'py3neBa AnvHa AJieKCaHIpOBHA
57.banaukoBa Kpuctnna BiianumuposHa
58.Bunbckas Upuna CepreeBHa
59.benonocoBa Auna HukonaesHa
60.Punenko 3nmata CtaHuCIaBOBHA
61.PonnaeBa Ekateprna ApréMoBHa
62.®Daprycosa [lapbs AHApeeBHA
63.AHocoBa Tancus AiekceeBHa
64.0BcensaH lnana ['apukoBHa
65.Dunarosa JI1000Bbr AHATOIBLEBHA
66.Ka3anueBa Tarbsina CepreeBHa
67.1llepOununa Anacracus IlaBioBHa
68.Ky3nenoBa Huna EBrenreBHa
69.Ipo3noBa Anuca AnekceeBHa
70.Uppenpopxuea Kupa TumypoBHa
71.1lonynens Bukropust PycianoBna
72.ApTIOKOB ApTéM AJNIEKCaHIPOBUY
73.11onos 3axap CepreeBuu
74.TaktapoB Anekcanap AJleKkcaHIpOBAY
75.Kapenun Imutpuii MuxainaoBud

rp.MC
rp.C33C
rp.C33C
rp.C33C
rp.C33C
rp.C33C
rp.C33C
rp.MOC/IP
rp.MOC/IP
rp.MOC/IP
rp.MOC/IP
rp.MOC/IP
rp.UKCuC
rp.UKCuC
rp.UKCuC
rp.UKCuC
rp.UKCuC
rp.UKCuC
rp.Be6
rp.Be6
rp.Be6
rp.Be6
rp.Be6
rp.C/1
rp.C/1
rp.C/1
rp.CuC

rp. Tul’

rp. Tul’

rp. Tul’

rp. Tul’
rp.C/1

rp. Be0
rp.CIAM-25-1

rp. UCull-25-1

k.511

k.511 (400p)
k.511 (400p)
k.501 (400p)
k.513 (400p)
k.513 (400p)
k.513 (400p)
k.513

k.514

k.514

k.514

k.514

k.509 (400p)
k.509 (400p)
k.515 (400p)
k.515 (400p)
k.515 (400p)
k.515 (400p)
k.517(400p)
k.517 (400p)
k.517 (400p)
k.517 (400p)
k.518 (400p)
k.518 (400p)
k.518 (400p)
k.518 (400p)
k.508 (400p)
k.504 (400p)
k.510 (400p)
k.516 (400p)
k.512 (400p)
k.309 (2500p)
K.418
k.309 (2500p)
k.309 (2500p)



Ooumexxkutue Ne2 (yia.2Kypasaésa-52)

ActpaxannieBa Codus CepreeBHa
boponuna Anéna HukonaeBHa
Margeiiuyk Bukropust AHpeeBHa
Cocuuna lMpuna MatBeeBHa
ApedneBa Oxcana BukropoBHa
Tumomenko Hanexxna Hukomnaesna
CwmupnoBa Kpuctuna EBrenbeBHa
Uynpoa Csetriiana EBrenreBHa

9. Komoropuesa Codus FOpbeBHa
10.Hukutnna Anekcannpa AHapeeBHa
11.BaxpameeBa Binana BssiuecnaBoBHa
12.boromonosa [lonuna [1aBnoBHa
13.I'optonoBa Mapust AnekcanapoBHA
14.]J1o6pocnaBckast ApuHa EBrenbeBHa
15.1Tosecckas lapbss MakcMMOBHA
16.Jop:xxueBa Buxkropust bazaposna
17.51xun Pycian AjekceeBu4
18.I'puropneB Poaunon CepreeBuyd
19./lumoB Anexcanap Uropesnu
20.Kymmanos flpociiaB AJiekceeBu4
21.KapuayxoB Kupwii Buranbesuu
22.BenepuuxkoB Makcum CepreeBuy
23. Tpudanos Jleonua AsiekceeBuY
24.bymyes /lenuc JIMmurpueBu4
25.bynaeB Anapeit banposu4
26.Paiinuk Bsiueciiap PomanoBu4
27.ABanoB Kupuia AmurpueBuy
28.11apdénoB Aprém AHapeeBHY
29.Hemues Erop Anapeesny

30.bacoB Anatonuii AnekcaHapOBAY
31.CeHotrpycoB Anekceil AHIpeeBUY
32.MakcumoB Makcum AJlekceeBuY
33.Bapdonomees Amutpuii JleHnucoBuy
34.KabupoB Unbs MakcumoBuy
35.Co6oneB Koncrantun PomanoBuu
36.11lytuniieB Makcum BukropoBru
37.1lorexun [mutpuii ['eopruesud

XN R =

rp.APX
rp.APX
rp.APX
rp.APX
rp.APX
rp. Tul’
rp. Tul’
rp. Tul’
rp. Tul’
rp.APX
rpTul’

rp. CBK
rp.Beb
rp. Tul’
rp.APX
rp.APX
rp. C93C
rp.C23C
rp.CO3C
rp.Be0
rp.Be0
rp.UCull
rp.UCull
rp.UCull
rp.UCull
rp.UCull
rp.UCull
rp.UCull
rp.MOC/IP
rp.CO3C
rp.CO3C
rp.MXKKX
rp. TTO
rp.CJ1
rp.MBT
rp.CAM
rp.MCP

k.58 (1650p)
k.58 (1650p)
k.38 (1650p)
k.38 (1650p)
k.49 (1650p)
k.13 (430p)
k.13 (430p)
k.13 (430p)
K.26a (430p)
k.27 (1650p)
k.39 (1650p)
K.9

K.9

K.24

K.24

K.24

k.16

k.16

k.21

K.21

k.21

K.72

K.72

K.72

K.72

K.22

K.22

K.62

k.35 (1650p)
k.53 (1650p)
k.53 (1650p)
k.31 (1650p)
k.31 (1650p)
k.42 (1650p)
k.42 (1650p)
k.45 (1650p)
k.45 (1650p)



38.EdbumoB Kupunn Uropesuu rp.CBK k.57 (1650p)

39.1Tytunne Muxaun EBrenreBuu rp.CuC k.61 (1650p)
40.MaptsiabrueB Kupunn BacunbeBuu rp.Be6 k.61 (1650p)
41.111axoB BsiuecnaB MakcumoBu4 rp.Bed k.61 (1650p)
42.MaxkcumoB IOpuii AnexkcanapoBud rp. MKCuC k.60 (1650p)
43.KycroB EBrenunit Bnagumuposuu rp.MKCuC k.60 (1650p)
44.Mopo3os 'ned MBaHnoBuY rp.MKCuC k.60 (1650p)
45.Dupcos JImutpuii EBrenbeBud rp.MC k.52 (1650p)
46.MupuibHrkoB Erop Onerosuu rp. OI'C k.52 (1650p)
47.AnybpueB Kupunn AnekcanapoBuy rp.OI'C k.52 (1650p)
48.MuxaitnoB Makcum EBrenbeBud rp.CAM k.34 (1650p)
49.3enukoB Cepreit PomanoBuu rp.CAIM k.34 (1650p)
50.ITepynoB Hukuta Hukonaesuu rp.CIAM k.34 (1650p)

Oomexurue Ne3 (ya.Kapaa Mapkcea,21)

1. Tlogxatunuu Janun AunpeeBud rp. MC-25-1
2. KupeeB Makcum BranumupoBud rp.CBK-25-1
3. MakcumoB Kupunn Hukonaesuu rp.MKKX-25-1

YBaxkaembie poauTenu U cTyaeHTsl 1 kypca! Cnacu6o, 4To BbIOpaiy Haile
yueOHoe 3aBeieHue!

Oxunaem Bac na 3acenenue 29 asrycra ¢ 9.00 go 17.00.
B cniucke ykazaHbsl HOMepa KOMHAT U CTOMMOCTD MTPOKUBAHUS B MECSIII.

Pacnpenenenne mect npoucxoaut coriacHo [Ipukazy Ne 58-ax ot 22.08.2025r
ITIOY «YTOTub» o nopsnke 3aceaeHust B OOLIEKUTHS.

CryzneHTbl, HE MONYYUBIIME MECTO — NOAXOAAT B KaOuHeT Ne3( K 3aMEecTUTEINIo
nupekropa 1o BP Enene Biiagumuposse Lluriep v numyT 3asBiieHUE Ha 3aCEIICHUE,
KOTOpO€ OYJET OCYIIECTBIATHCS B MOPSIKE OYEPEaN Ha OCBOOOIMUBIINECS MECTA.

Bce Bonpocsl o HoMmepy Tenedona 8-3022-21-24-92



